Endereço: Rua Antônio Ataíde, nº 686 - Centro – Vila Velha – ES – CEP: 29100-290.

Tel.: (27) 3061-8135 - Site: www.cmvv.es.gov.br
E-mail: rogeriocardoso@vilavelha.es.leg.br

 OFICIO Nº 029

O Vereador Rogério Cardoso, que o presente subscreve, no uso de suas atribuições

legais, requerer o encaminhamento deste oficia a Excelentíssima Secretária

Municipal de Obras e Projetos Estruturantes de Vila Velha/ES, Sra. Menara

Cavalcante, em atenção aos fatos e fundamentos adiante aduzidos.

Solicito a V. Ex.ª providências para troca dos canos da Rua Professor Irineu Fraga

Neves, bairro Ilha da Conceição, deste Município, por manilhamento. O presente

pedido é proveniente de diversos munícipes e tem caráter de urgência.

Vila Velha/ES, 26 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Rogério Cardoso

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.cmvv.es.gov.br/
mailto:rogeriocardoso@vilavelha.es.leg.br

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380037003800360039003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ROGERIO CARDOSO em 26/06/2025 17:12

Checksum: F393959915B0ABE4BCD329048539C8352242B18004CB8B6C56BF789910D104D2